

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KRAJSKÝ SOUD OSTRAVA - ZŘÍZENÍ DĚTSKÉ SKUPINY A NOVÁ JEDNACÍ SÍŇ

Objekt:

30/2019 - VAR 1 - 500_VYTÁPĚNÍ - ETAPA 2_DĚTSKÁ SKUPINA

KSO:

Místo: k.ú Moravská Ostrava

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2019

Zadavatel:

ČR - Krajský soud v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 083,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 083,06	21,00%	19 757,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 840,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KRAJSKÝ SOUD OSTRAVA - ZŘÍZENÍ DĚTSKÉ SKUPINY A NOVÁ JEDNACÍ SÍŇ

Objekt:

30/2019 - VAR 1 - 500_VYTÁPĚNÍ - ETAPA 2_DĚTSKÁ SKUPINA

Místo:

k.ú Moravská Ostrava

Datum:

29. 11. 2019

Zadavatel:

ČR - Krajský soud v Ostravě

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:

Zpracovatel:

YYY

XXXXXXXXXXXXXXXX

YVv

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

94 083,06

HSV - Práce a dodávky HSV

8 613,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 638,00

997 - Přesun sutě

375,00

PSV - Práce a dodávky PSV

79 870,06

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

19 439,75

734 - Ústřední vytápění - armatury

10 872,04

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

37 845,27

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 323,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

390,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				79 870,06	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				19 439,75	
6	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	32,000	69,00	2 208,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz výkres č. D501, D502					
17	K	733113113	Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15	kus	8,000	106,00	848,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz výkres č. D503, D504					
VV			7+4+5		16,000			
13	K	733191923	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených vytvoření závitů	kus	15,000	245,00	3 675,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz výkres č. D503, D504,					
VV			2*15		30,000			
14	M	55128423	přechod z Fe na Cu včetně adaptérů Ms 1/2x18mm	kus	15,000	145,00	2 175,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz výkres č. D503, D504					
16	K	733222303	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 15	m	23,000	432,00	9 936,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz výkres č. D503, D504					
VV			44+23		67,000			
18	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	23,000	18,00	414,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz výkres č. D503, D504					
VV			44+23		67,000			
7	K	733890803	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,105	1 750,00	183,75	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz výkres č. D501, D502					
VV			0,205		0,205			
19	K	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
D	734		Ústřední vytápění - armatury				10 872,04	
2	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	15,000	86,00	1 290,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz výkres č. D501, D502					
15	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	30,000	77,00	2 310,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz výkres č. D503, D504					
VV			30+16+16		62,000			
21	M	55128306	šroubení regulační radiátorové přímé chrom 1/2" gumové těsnění	kus	11,000	229,00	2 519,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz výkres č. D503, D504					
VV			7+4+5		16,000			
23	M	SPC11	Svorné šroubení Cu15	kus	16,000	40,90	654,40	VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> viz výkres č. D503, D504					
VV			2*16		32,000			
24	M	SPC12	Termostatická hlavice s kapalinovým čidlem - M30x1,5	kus	11,000	180,00	1 980,00	VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: □ viz výkres č. D503, D504					
	VV		7+4+5		16,000			
22	M	55121219	ventil termostatický přímý s víčkem pro adaptér na měď nebo UH 1/2"x16	kus	11,000	189,00	2 079,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz výkres č. D503, D504					
	VV		7+4+5		16,000			
40	K	998734203	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	132,118	0,30	39,64	CS ÚRS 2019 02
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				37 845,27	
26	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	11,000	120,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz výkres č. D503, D504					
	VV		7+4+5		16,000			
41	K	735110912	Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	11,000	102,00	1 122,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz výkres č. D501, D502					
	VV		16		16,000			
1	K	735131810	Demontáž otopných těles hliníkových článkových	m2	32,000	55,00	1 760,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz výkres č. D501, D502 □ (výhřevná plocha OT)					
	VV		47		47,000			
30	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	10,000	800,00	8 000,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz výkres č. D503, D504					
	VV		15		15,000			
31	K	735159240	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1980 do 2820 mm	kus	0,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz výkres č. D504					
	VV		1		1,000			
32	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	11,000	25,00	275,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz výkres č. D503, D504					
	VV		7+4+5		16,000			
33	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	15,000	35,00	525,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz výkres č. D503, D504					
	VV		25		25,000			
4	K	735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	60,000	10,90	654,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz výkres č. D501, D502					
	VV		11*4+4*4+10		70,000			
3	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	32,000	20,00	640,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ viz výkres č. D501, D502 □ (výhřevná plocha OT)					
	VV		47		47,000			
5	K	735890803	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,050	1 590,00	79,50	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:☐ viz výkres č. D501, D502					
VV			0,113		0,113			
27	M	SPC13	Deskové otopné těleso pro rekonstrukce - 22R, délka 900mm	kus	7,000	2 140,00	14 980,00	VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ viz výkres č. D503 - 7 kusů☐ viz výkres č. D504 - 4 kusy☐ ceník 06/2019					
VV			7+4		11,000			
28	M	SPC14	Deskové otopné těleso pro rekonstrukce - 22R, délka 700mm	kus	4,000	1 835,00	7 340,00	VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ viz výkres č. D503 - 4 kusy☐ ceník 06/2019					
VV			4		4,000			
29	M	SPC15	Deskové otopné těleso pro rekonstrukce - 21R, délka 2000mm	kus	0,000		0,00	VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ viz výkres č. D504 - 1 kus☐ ceník 06/2019					
VV			1		1,000			
34	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	499,899	2,30	1 149,77	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce:☐ viz výkres č. D503, D504					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				11 323,00	
38	M	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN50	m	67,000	169,00	11 323,00	VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ viz výkres č. D503, D504					
VV			44+23+8*2*4		131,000			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				390,00	
39	M	784195112R00	Malba tekutá Standart, bílá, 2x	m2	10,000	39,00	390,00	VLASTNÍ
P			Poznámka k položce:☐ viz výkres č. D503, D504					
VV			20		20,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 600,00	
35	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - zaregulování systému	hod	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce:☐ viz výkres č. D503, D504☐					
VV			8		8,000			
36	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - zkoušky v rámci montážních prací topná zkouška, uvedení do provozu atd.	hod	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce:☐ viz výkres č. D503, D504☐					
VV			24		24,000			